[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, д. 1, тел. (81153) 3-08-22, тел./факс (81153) 3-02-96
Р Е Ш Е Н И Е
от 27.06.2025 № 70

(принято   на 29-м заседании

городской Думы седьмого созыва)
       г. Великие Луки

	Об утверждении плана работы

Великолукской городской Думы

седьмого созыва на III квартал

2025 года

Великолукская городская Дума решила:
Утвердить план работы Великолукской городской Думы седьмого созыва на III квартал 2025 года согласно приложению.

Исполняющий полномочия

Главы города Великие Луки

     С.В. Степанова
Приложение к решению

Великолукской городской Думы

от 27.06.2025 № 70

ПЛАН РАБОТЫ

Великолукской городской Думы седьмого созыва

на III квартал 2025 года
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Дата

проведения
	Ответственные за подготовку вопросов для обсуждения

	1
	2
	3
	4

	1.
	Об отчёте о деятельности Главы города Великие Луки за 2024 год

	июль
	Администрация города

Великие Луки

	2.
	Об исполнении муниципальным образованием «Город Великие Луки» переданных государственных полномочий

	июль
	Администрация города

Великие Луки

	3.
	Об исполнении прогнозного плана приватизации за 2024 год
	июль
	Администрация города

Великие Луки

	4.
	О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Город Великие Луки», утвержденные решением Великолукской городской Думы от 22.06.2012 № 78
	июль
	Администрация города

Великие Луки

	5.
	О внесении изменений и дополнений в решение Великолукской городской Думы № 128 от 20.12.2024 «О бюджете муниципального образования «Город Великие Луки» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
	август
	Администрация города

Великие Луки

	6.
	О готовности муниципальных образовательных учреждений города Великие Луки к новому учебному году
	август
	Администрация города

Великие Луки

	7.
	О ходе подготовки жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Город Великие Луки» к работе в зимний период 2025-2026 годов
	август
	Администрация города

Великие Луки

	1
	2
	3
	4

	8.
	Об оказании муниципальных услуг органами и структурными подразделениями Администрации города Великие Луки в 2024 году и I-ом полугодии 2025 года. Ведение статистических форм 1-ГМУ,        2-ГМУ

	сентябрь
	Администрация города

Великие Луки

	9.
	О работе с обращениями граждан   органов и структурных подразделений Администрации города Великие Луки в 2024 году и I-ом полугодии 2025 года

	сентябрь
	Администрация города

Великие Луки

	10.
	О плане работы Великолукской городской Думы на IV квартал 2025 года

	сентябрь
	Администрация города

Великие Луки